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

Lamaran dikirim ke :
KSP PRIMADANA
JI. Tentara Pelajar No.40 A, Mrican, Semarang
atau www.ksp-primadana.com
***Info (call only) : 089614810380 [ WINA |***

* LAIN-LAIN -

Karimun-GS'15 Mtc/Triptonik AB Maron-
Sgt Ist,Etios-Valcao-'13 Mnl AA silver-Nol
Sped,Carry-Pu-'"19AcC/PS-AB-Manl Pth-
Istw,Jazz RS-18/17 Mtc-AB-Asli-AbuMD-
Ist,HRV'16 ManlAB-Tg1-Hitam-antik.JI
Kol Sugiyono 33Jokteng Wtn Ke Tmr
08164266409/0811286678
8/00509/0422
* SUZUKI «
Suzuki R3 thn2013 kond mulus tangan 1
plat AB Kulon Progo hrg118JtNego
hub:081802639339/0274-774644
3/00458/0422

1 &
FREE GANTL OL
VICE
JASH SER! L

Dilengkapi Sistem Keamanan IMMOBILIZER

HARGA ON THE ROAD MULAI :

RP. 138.200.000°

*New Carry Pick-UP 1.5 Type Flat Deck

DP_11JT-AN"

Angsuran mulai i ——

3 JUTAAN"
ADIAH PENJUALAN

Suzuki NEX II

4+ Samsung Galaxy + Free Keur

SENILAI 29 JUTA*

BONUS SERVICE*
GRATIS OLI MESIN +

OLI FILTER + OLI GASKET §/D 50.000 KM

SENILAI 3 JUTA
“SYARAT DAN KETENTUAN DERLAKU  IARGA ON THE ROAD
DAR GAMG MUIKA Bi ATAS SUDAN DIEGTONG NILAL HADIAH,
PAROA TIDAF: MENSIKAT DAPAY BERUSAL SEWARTU WARTU

£ SUMBER BARU MOBIL

m Jl.Laksda Adisucipto Km 7,5 Yogya
Telp. 487718 /485555

m Ji. Magelang Km 8, Sleman, Yogya
Telp. 869098/ 865757

= J|. Ringread Selatan Sewon Bantul
Telp.2871897/287 1515

= JI.A.Yani No. 378 A Magelang
Telp. (0293 ) 367333

* TOYOTA »
Toyota Rush Trd matic htm asli AB Kota
dr baru Th'18 pjk baru 225Ng
WA:083867471860 khusus pemakai
3/00400/0422

Beli Sgl-Mtr,Sgl-Th Bayar Kontan

H:P.Nono Celeban JI:Soga42 Yogya

085100865678 / WA:081 227 55146
3/01312/0322

MOTOR DIJUAL

< HONDA

NIKMATI LAYANAN
SERVICE KUNJUNG

HEMAT AT Melayani Service
| 40 O/ di Rumah / Kantor
i O hub : 0811 250 5000

AHASS UTAMA MOTOR GROUP
= JI. Parangtritis 163 Telp. 414333 Yogya
= JI. Kaliurang Km. 8. Telp. 887360 Yogya

= JI. Mayjend. Sutoyo 4 Telp. 387784 Yogya
= JI. RE. Martadinata 27 Telp.380750 Yogya

Mega Servs AC Kulks MCci Wheater
KGas dll Pnggl Brgrs H.081392808299 /
085104885501.WA

3/00366/0422

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th, TV

LED,TV Tbung,Kamera Mirrorless,MCuci

,DSLR=HP/WA=087738215225
3/00447/0422

RUANG USAHA

Dikontrakkan Gudang ada Rukonya di
Bantul,Langsung Masuk Hub:0821 3811
6797

3/00198/0422

Disewakan lapak uk 14x3m pinggir jl bsr
di jl lowanu no 56 samping indomaret,
parkir luas,km mandi,dpr,listrik pulsa
1300 watt,cck buat pecel lele,ayam
bakar,grg hub. 081329027717
6/00401/0422

Ruko dijual SHM 3Lt Jakal Km14,Hadap
Timur,Luas 229 LD7(50Mtr Utr Ull)Pmlk
082223083000

3/00445/0422

RUMAH DIJUAL

Dijual Rmh SHM Lt:175m2 Lb:125m2
3Kt,2Kmd dkt UGM,JI.Banteng Baru VI
No.22 Jakal Km.7,8 Hrg:1,1M Nego Hub
WA:08996041158/0817276777
4/01137/0322
Dibeli Hrg Tinggi Bongkaran Rmh,Gu-
dang,Seng,Genteng Besi Volding Kayu
Mobil Dongkrok wa087738633097
3/00278/0422

Rmh Baru 2It,LB/LT:90/87,KT3,KM2,

SHM/IMB,Rp 478Jt.Jl Imogiri Timur

Km7,5 Ketimur.Hub:087738909777 TP
3/00288/0422

BU Jual rumah LT:127m LB:60m H600Jt

Ng Salakan Selomartani Kalasan

Sleman SHM Hub:081326155420
3/00396/0422

Rmh diBangunjiwo LT:95m SHM IMB

kmr tdr 2,kmr mandi 1 Hrg damai murah

Hub:085792226449/081227816399
3/00481/0422

Dijual rmh SHM Bugisan Sel LT:684m
tepi jalan,muka 17m Hrga Damai
Hub:081227816399

3/00481/0422

BU jual Rmh Pribadi LT127,LB85,3Kt,

2Km,Komplit,Siap Huni JI wonosari km9

Hrg 550jt Ng 081328342225
3/00493/0422

Djl Rmh Siap Bangun diDs Jengkeli
ngan Sdoarum JI.Godean Slman,Aman
Tentrem,NyamanT63/111 Hg725JtNego
3Kt 2Km 1Rkel Bsr BonusAC SHM IMB
085100879292-WA085842212875CaskKPR
5/00512/0422

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,

AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb:081915

555971/WA:08112651744
3/00500/0422

Siap Bantu Skripsi, Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603
3/01306/0322

Properti

Rumah dikontrakkan 2Kt,1Km,dapur
Alamat RTO05 JI Magelang Km7,8
Belakang Balai Desa 15Jt Nego Hub:Bu
Rusmiyanti 081282342536
4/00492/0422

TANAH DIJUAL

Jual Tanah SHMP LT158m2,Ld10m,JI

Gito Gati,Hg 7jt/m,Nego TP.Hub:

082246437619/085641899730 No WA
3/00330/0322

Cocok Untuk Gudang/Shoroom Giwa-
ngan Kotamadya L:1240 LD 16 H:8Jt/m

0811253693 3/01269/0322

Dijual SHM Siraman 2 Menit Ke perkan-

toran Gunungkidul Yg baru L:1900 LD30

H:1,5Jt/m 081234575155
3/01271/0322

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok

0.Hub P.Rahmad:087738356503
3/01307/0322

Tnh kosong SHM L3100m Tepi JI Goa

Selarong,Kalangan,Bangunjiwo,Kasihan

,Bantul.Hub:082133121087 TP
3/00186/0422

Pek SHM 4Km Utara Bandara YIA Kulon
Progo L:107mt,Ld:9mt Jalan 4mt70Jt
WA:087877798015 3/00267/0422

Tnh djual di Sentolo Pinggir jinJogja-
Wates LT.173m2 LD.13m Hub:08122729

545 3/00362/0422

BU/Tanah SHM Sendiri Lt:316m2,Ld:

15,8m Lok:JI.Nasional, 400m Barat

Bandara BIY/YIA Yk/081578097070TP
3/00369/0422

Murah Kav.10x10 dan LT:269m2 LB:

29m2 Lks Kasihan Bantul Hrg Nego

sampe jadi Hub:Pardi 087738330009
3/00393/0422

Dijual Tanah Pek Utara Jejamuran

Luas:113m2 Ld:9m Harga:2Jt/m2 bisa

bayar tempo Hub:082135479511
3/00440/0422

DIY- JAT<NSG

= PERUMAHAN = RUANG USAHA

* RUMAH DICAR| * RUMAH DIJUAL * RUMAH DIKONTRAKKAN

* TANAH DIJUAL = TANAH DIKONTRAKKAN

TANAH DIJUAL

Dijual Pinggir Jakal Km14 depan

Kampus Ull SHM LT593,LD12 Pmlk

082223083000(Jejer Kos Qiga House)
3/00445/0422

JI Cpt Pek L121m Utr Polsek Syg,

SMAN1 Syg Smk Maarif Hrg 125Jt SHM

ready 083820922708/082135491277
3/00489/0422

Tnh pek SHM L240m2 jl mobil tdk msk

H800/m Ngo lok jl Btl KM 7,5 msk

ketmr+/- 500m H.081914452920
3/00491/0422

BU Cpt Tnh Pantai Datar View Pantai
L:2000M Lok Gunungkidul Milik Sendiri
Nego Siap Antar Smp Lokasi WA Tlp.
082135064334

4/00501/0422

JI Cpt Luas 496M, SHM 140Jt,Ld 20M,
Lok Selatan Candi Prbn 2Km Hub.

081226221412 3/00505/0422

Hanya 600rb/m2 Jual Tanah Pekarangan
Di Moyudan Sleman LT 700m2 &
DiPiyungan LT750m2 & Di Bambang
Lipuro Bantul LT280m2 082210003747
4/00508/0422

Tnh kavling SHM 100,102,5m2 lok

barat unjani,brt ringrut  50,Bayu

rdn gamping sim SHM H:0811293751
3/00511/0422

Jual Tanah Depan Kantor Kel. Gla-gah
dekat Bandara Baru YIA Lt.123m2,
SHM,cocok utk Rumah, Kos /Ruko
Ruko.Harga Nego Hub: 081 743 2899
4/00515/0422
Tnh Tepi JI Raya LT350m2 LD14m Loks
Samping Perum Elite Pondok Giwangan
Jl.Monumen Perjuangan,Sitn Terminal
H:4Jt/m2 Ng 08122719807
4/00522/0422

SHM pek di Madurejo.Prambanan,Lt
150m2,hook 2muka 8mx19m,mbl msk

250jt ng H:0819 807 101
3/00537/0422

Tnh Kavling SHM Sendiri Lt:200m

Depan Perum Taman Pleret Asri,Mobil

Simpangan Hub:081328021732
3/00449/0422

Shm pekarangan belakang Polsek

Berbah, Lt 76m2, Ld 8m,hrg 115jt,

akses mbl kecil masuk081328000505
3/00537/0422

Jual Tanah cpt 97m2,SHM bonus rumah

strategis lok perumahan blk PsGamping

hg 379jt.Hub:082122089918
3/00525/0422

AR

L I ENA NG G A LA N
Masyarakat yang ingin konsultasi bisa langsung berhubungan dengan
pengasuh Penanggalan di Redaksi KR pada jam kerja.

Jual Tnh Sawah (proses kering) dim

Ringroad Brt L1698m LD15m Akses JI

6m Hrg2,7JT/M NEGO 0818 0429 3233
3/00535/0422

Jual BU Rumah 2Lt Ngasem Kraton

Lt:317m2 Lb:200m2 7Kt,4Km,900w,

Pompa Sanyo Hub:0811997996
3/00520/0422

Rmh LT135m LB90m 3Km Tdr 1Km
Mand,Pagar Kililing,Mobil papasan Sit
SMA2 Banguntapan.Sltn  Terminal
Giwangan H:525Jt Ng H:087738467654

4 /00524/0422

Bp. Juwono, Tegal ljo, Tegalrejo, Yogyakarta.

Meninggal dunia: 13 Maret 2022 M, pukul: 07.00 WIB. Hari
pasarannya: Minggu Pon (9 Ruwah 1955 Alip).

40 (Empat puluh) harinya: Kamis Pahing, 21 April 2022 M (19
Pasa 1955 Alip). 100 (seratus) harinya: Senin Pahing, 20 Juni 2022
M (20 Dulkaidah 1955 Alip). 1 (Satu) tahunnya: Rabu Legi, 1 Maret
2023 M (8 Ruwah 1956 Ehe). 2 (Dua) tahunnya: Selasa Pahing, 20
Februari 2024 M (9 Ruwah 1957 Jimawal). 1000 (Seribu) harinya:
Jumat Pahing, 6 Desember 2024 M (4 Jumadilakir1958 Je).

(R)-x

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190
(Hunting). Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih
514845. PKU Muhammadiyah 512653. RSUD
Kota 371195. Mata Dr Yap 562054. Klinik Ludira
Husada Tama 620091, 620373. Khusus Bedah
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